
 
 

UCHWAŁA NR IV/19/2024 
RADY GMINY CHARSZNICA 

z dnia 20 sierpnia 2024 roku 

w sprawie: zmian w budżecie i Uchwale Budżetowej Gminy Charsznica na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 , ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 poz. 609 z późn. zm.) , art. 211, art. 212, art. 235, art. 239, art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270.z późn zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583 z późn zm.) - 

RADA GMINY CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. W budżecie Gminy Charsznica na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 776 320,01 zł – jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2) zmniejsza się dochody budżetu Gminy o kwotę 76 000,00  zł – jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

3) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 191 600,06 zł – jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

4) zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 1 245 419,07 zł – jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

5) załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVIII/327/2023 Rady Gminy Charsznica z dnia 29 grudnia 2023 r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

6) załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLVIII/327/2023 Rady Gminy Charsznica z dnia 29 grudnia 2023 r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

7) w załączniku Nr 10 do Uchwały Nr XLVIII/327/2023 Rady Gminy Charsznica z dnia 29 grudnia 2023 r. 
wprowadza się zmiany  zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

8) załącznik Nr 14 do Uchwały Nr XLVIII/327/2023 Rady Gminy Charsznica z dnia 29 grudnia 2023 r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. § 3 Uchwały Budżetowej Gminy Charsznica na 2024 rok otrzymuje brzmienie: "§ 3. Różnica między 
dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu Gminy w wysokości 3 077 076,89 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w kwocie 1 733 358,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 sierpnia 2024 r.

Poz. 5445



- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 230 684,08 zł, 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1 113 034,81." 

§ 3. § 4 Uchwały Budżetowej Gminy Charsznica na 2024 rok otrzymuje brzmienie: "§ 4. Określa się łączną 
kwotę planowanych przychodów w wysokości 3 845 565,26 zł i łączną kwotę planowanych rozchodów 
w wysokości 768 488,37 zł, zgodny z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały". 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Zdzisław Uchto 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5445



Dzi
ał

Rozd
ział

Plan przed
zmianą

Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach 
(5+6+7)

1 2 5 6 7 8

020 3 000,00 0,00 1 000,00 4 000,00

02001 3 000,00 0,00 1 000,00 4 000,00

3 000,00 0,00 1 000,00 4 000,00

600 110 200,00 0,00 1 000,00 111 200,00

60016 10 000,00 0,00 1 000,00 11 000,00

10 000,00 0,00 1 000,00 11 000,00

700 180 459,00 -3 000,00 21 000,00 198 459,00

70005 80 459,00 -3 000,00 10 000,00 87 459,00

72 000,00 0,00 10 000,00 82 000,00

4 000,00 -3 000,00 0,00 1 000,00

70007 100 000,00 0,00 11 000,00 111 000,00

91 000,00 0,00 10 000,00 101 000,00

6 500,00 0,00 1 000,00 7 500,00

750 87 830,18 -4 000,00 0,00 83 830,18

75023 6 000,00 -4 000,00 0,00 2 000,00

5 000,00 -4 000,00 0,00 1 000,00

756 11 120 346,00 -69 000,00 2 001,00 11 053 347,00

75601 52 000,00 -30 000,00 1,00 22 001,00

52 000,00 -30 000,00 0,00 22 000,00

0,00 0,00 1,00 1,00

75615 1 684 100,00 -39 000,00 2 000,00 1 647 100,00

6 000,00 0,00 2 000,00 8 000,00Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych,

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających

Wpływy z różnych dochodów

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0750

0920

0750

0920

0620

0750

0320

0350

0910

0970

§

3

Nazwa

4

bieżące

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Wpływy z pozostałych odsetek

Administracja publiczna

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu

Wpływy z pozostałych odsetek

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

Drogi publiczne gminne

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu

Transport i łączność

Gospodarka leśna

Leśnictwo

DOCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2024

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/19/2024

Rady Gminy Charsznica

z dnia 20 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5445



80 000,00 -30 000,00 0,00 50 000,00

10 000,00 -9 000,00 0,00 1 000,00

801 1 350 458,00 0,00 178 611,01 1 529 069,01

80101 10 322,00 0,00 2 250,00 12 572,00

0,00 0,00 2 250,00 2 250,00

80104 862 636,00 0,00 100 000,00 962 636,00

100 000,00 0,00 100 000,00 200 000,00

80153 0,00 0,00 76 361,01 76 361,01

0,00 0,00 76 361,01 76 361,01

852 1 618 388,19 0,00 110 160,00 1 728 548,19

85202 110 000,00 0,00 40 000,00 150 000,00

40 000,00 0,00 40 000,00 80 000,00

85219 101 552,95 0,00 70 160,00 171 712,95

78 438,00 0,00 70 160,00 148 598,00

854 15 200,00 0,00 12 000,00 27 200,00

85415 15 200,00 0,00 12 000,00 27 200,00

15 200,00 0,00 12 000,00 27 200,00

855 1 957 819,93 0,00 48,00 1 957 867,93

85503 166,00 0,00 48,00 214,00

166,00 0,00 48,00 214,00

900 3 685 012,00 0,00 450 000,00 4 135 012,00

90001 450 500,00 0,00 450 000,00 900 500,00

450 000,00 0,00 450 000,00 900 000,00

razem: 39 155 669,12 -76 000,00 775 820,01 39 855 489,13

0,00 0,00 0,00 0,00

700 401 200,00 0,00 500,00 401 700,00

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 401 200,00 0,00 500,00 401 700,00

0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 0,00 500,00 1 700,00

razem: 9 102 309,78 0,00 500,00 9 102 809,78

0,00 0,00 0,00 0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań

majątkowe

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności0760

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań

Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań

majątkowe

bieżące

Edukacyjna opieka wychowawcza

Domy pomocy społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin

Ośrodki pomocy społecznej

Wpływy z usług

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu

Pomoc społeczna

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów

Wpływy z różnych opłat

Przedszkola 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin,

Szkoły podstawowe

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Oświata i wychowanie

Wpływy z podatku od środków transportowych

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu

Karta Dużej Rodziny

Rodzina

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin

2030

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

2030

0830

2010

0690

2700

0910

0340

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5445



48 257 978,90 -76 000,00 776 320,01 48 958 298,91

0,00 0,00 0,00 0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5445



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
18

19

przed zmianą 1 371 994,69 971 994,69 971 994,69 12 881,65 959 113,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 311 994,69 911 994,69 911 994,69 12 881,65 899 113,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 591 500,00 401 500,00 401 500,00 1 500,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 531 500,00 341 500,00 341 500,00 1 500,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 074 917,40 471 684,90 471 684,90 0,00 471 684,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 603 232,50 4 603 232,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 850,33 3 850,33 3 850,33 0,00 3 850,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 078 767,73 475 535,23 475 535,23 0,00 475 535,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 603 232,50 4 603 232,50 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 144 917,40 301 684,90 301 684,90 0,00 301 684,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 843 232,50 3 843 232,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 850,33 3 850,33 3 850,33 0,00 3 850,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 148 767,73 305 535,23 305 535,23 0,00 305 535,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 843 232,50 3 843 232,50 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

Wydatki bieżące

Wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handloweg

o

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

z tego:

Transport i łączność

Infrastruktura
sanitacyjna wsi

Rolnictwo i
łowiectwo

Plany
zagospodarowania
przestrzennego

Drogi publiczne
gminne

71004

60016

710
Działalność
usługowa

600

010

01044

Dział

WYDATKI BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2024

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu 

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/19/2024

Rady Gminy Charsznica

z dnia 20 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5445



po zmianach 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 405 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 405 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

po zmianach 260 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 331 570,30 16 591 570,30 11 947 047,42 9 607 371,50 2 339 675,92 4 210 000,00 434 522,88 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 892 611,01 892 611,01 286 611,01 2 250,00 284 361,01 600 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 184 181,31 17 444 181,31 12 198 658,43 9 609 621,50 2 589 036,93 4 805 000,00 440 522,88 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 649 819,66 10 909 819,66 7 932 419,66 7 065 372,50 867 047,16 2 700 000,00 277 400,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 620 250,00 620 250,00 20 250,00 2 250,00 18 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 270 069,66 11 530 069,66 7 952 669,66 7 067 622,50 885 047,16 3 300 000,00 277 400,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 056 383,33 2 056 383,33 1 983 638,45 1 709 775,00 273 863,45 0,00 72 744,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 021 383,33 2 021 383,33 1 948 638,45 1 709 775,00 238 863,45 0,00 72 744,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 395 000,00 395 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 196 000,00 196 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 591 000,00 591 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 620 104,00 620 104,00 424 026,00 424 026,00 0,00 165 000,00 31 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 615 104,00 615 104,00 424 026,00 424 026,00 0,00 160 000,00 31 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 361,01 76 361,01 76 361,01 0,00 76 361,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

80150

80113

80104

757

801

758

80101

75867

Obsługa papierów
wartościowych,
kredytów i pożyczek
oraz innych
zobowiązań
jednostek
samorządu
terytorialnego
zaliczanych do tytułu

Obsługa długu
publicznego

75702

Różne rozliczenia

Szkoły podstawowe

Oświata i
wychowanie

Krajowy Plan
Odbudowy

Przedszkola 

Plany
zagospodarowania
przestrzennego

71004

Zapewnienie
uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu
do podręczników,
materiałów
edukacyjnych lub
materiałów
ćwiczeniowych

Realizacja zadań
wymagających
stosowania
specjalnej
organizacji nauki i
metod pracy dla
dzieci i młodzieży w
szkołach
podstawowych

Dowożenie uczniów
do szkół

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5445



po zmianach 76 361,01 76 361,01 76 361,01 0,00 76 361,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 730 822,19 3 730 822,19 3 127 140,52 1 753 898,74 1 373 241,78 0,00 603 681,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 160,00 70 160,00 70 160,00 70 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 800 982,19 3 800 982,19 3 197 300,52 1 824 058,74 1 373 241,78 0,00 603 681,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 921 729,95 921 729,95 900 927,05 773 500,00 127 427,05 0,00 20 802,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 160,00 70 160,00 70 160,00 70 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 991 889,95 991 889,95 971 087,05 843 660,00 127 427,05 0,00 20 802,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 950,00 20 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 950,00 34 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 950,00 20 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 950,00 34 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 193 679,30 2 193 679,30 383 235,43 310 704,43 72 531,00 48 000,00 1 762 443,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48,00 48,00 48,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 185 727,30 2 185 727,30 383 283,43 310 752,43 72 531,00 40 000,00 1 762 443,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 166,00 166,00 166,00 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48,00 48,00 48,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 214,00 214,00 214,00 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 199 308,76 5 177 969,53 5 177 969,53 88 662,87 5 089 306,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 021 339,23 5 021 339,23 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -53 600,06 -28 800,00 -28 800,00 0,00 -28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 800,06 -24 800,06 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 194 749,73 184 749,73 184 749,73 0,00 184 749,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 340 458,43 5 333 919,26 5 333 919,26 88 662,87 5 245 256,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 006 539,17 5 006 539,17 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 107 500,00 72 500,00 72 500,00 24 041,87 48 458,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 257 500,00 222 500,00 222 500,00 24 041,87 198 458,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 560 340,06 507 080,00 507 080,00 0,00 507 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 260,06 53 260,06 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 800,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 800,06 -24 800,06 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 800,00 29 800,00 29 800,00 0,00 29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic,
placów i dróg

Ochrona powietrza
atmosferycznego i
klimatu

Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

System opieki nad
dziećmi w wieku do
lat 3

Karta Dużej Rodziny

855

85415

85219

80153

900

854

852

85503

90015

90005

85516

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Rodzina

Pomoc materialna
dla uczniów o
charakterze
socjalnym

Ośrodki pomocy
społecznej

Pomoc społeczna

Zapewnienie
uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu
do podręczników,
materiałów
edukacyjnych lub
materiałów
ćwiczeniowych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5445



po zmianach 565 340,00 536 880,00 536 880,00 0,00 536 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 460,00 28 460,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 023 053,03 1 817 404,74 1 817 404,74 0,00 1 817 404,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 648,29 205 648,29 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 800,00 -28 800,00 -28 800,00 0,00 -28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 949,73 4 949,73 4 949,73 0,00 4 949,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 009 202,76 1 793 554,47 1 793 554,47 0,00 1 793 554,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 648,29 215 648,29 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 981 556,79 38 698 515,70 29 226 357,28 16 981 195,81 12 245 161,47 5 698 000,00 3 369 158,42 0,00 0,00 405 000,00 12 283 041,09 12 283 041,09 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -191 600,06 -166 800,00 -123 800,00 0,00 -123 800,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -24 800,06 -24 800,06 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 245 419,07 1 175 419,07 555 419,07 72 458,00 482 961,07 600 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 60 000,00 0,00 0,00

po zmianach 52 035 375,80 39 707 134,77 29 657 976,35 17 053 653,81 12 604 322,54 6 285 000,00 3 389 158,42 0,00 0,00 375 000,00 12 328 241,03 12 328 241,03 60 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

90095
Pozostała
działalność

Oświetlenie ulic,
placów i dróg

90015Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5445



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 400 000,00

01043 210 000,00

6050 210 000,00

210 000,00

01044 190 000,00

6050 190 000,00

190 000,00

600 4 603 232,50

60014 760 000,00

6300 760 000,00

760 000,00

60016 3 843 232,50

6050 71 877,40

71 877,40

6060 5 000,00

5 000,00

6370 3 766 355,10

3 766 355,10

700 60 000,00

70005 60 000,00

6050 60 000,00

60 000,00

750 17 600,00

75022 12 400,00

6060 12 400,00

12 400,00

75023 5 200,00

6060 5 200,00

5 200,00

754 1 167 000,00

75405 10 000,00

6170 10 000,00

10 000,00

75412 1 157 000,00

6050 357 000,00

7 000,00

350 000,00

6060 10 000,00

10 000,00

6230 790 000,00

70 000,00

720 000,00

758 60 000,00

75867 60 000,00

6059 60 000,00

60 000,00

ZAKUP SAMOCHODU STRAŻACKIEGO OSP JELCZA

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

POPRAWA JAKOŚCI POWIETRZA POPRZEZ TERMOMODERNIZACJĘ SZKÓŁ W GMINIE CHARSZNICA

Różne rozliczenia

Krajowy Plan Odbudowy

DOTACJA DLA OSP CHARSZNICA, OSP TCZYCA , OSP PODLESICE

KLIMATYZATOR OSP

FS JELCZA

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

MODERNIZACJA BUDYNKU OSP WIERZBIE

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

DOTACJA DLA KOMENDY POLICJI

Ochotnicze straże pożarne

Komendy powiatowe Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

ZAKUP STOŁÓW , KRZESEŁ

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

ZAKUP LAPTOPÓW I TABLETÓW

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna

REMONT I PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH I PARKINGÓW PRZYDROŻNYCH W GMINIE CHARSZNICA
- POLSKI ŁAD

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

ZAKUP NIERUCHOMOŚCI

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

zakup narzędzi  , urządzeń

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

REMONT I PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH I PARKINGÓW PRZYDROŻNYCH W GMINIE CHARSZNICA

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Transport i łączność

DOTACJA DLA POWIATU MIECHOWSKIEGO NA PRZEBUDOWĘ DROGI i CHODNIKA

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

budowa kanalizacji

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

budowa wodociągu

Wykaz działań majątkowych realizowanych w 2024 roku

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/19/2024

Rady Gminy Charsznica

z dnia 20 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5445



801 740 000,00

80101 740 000,00

6050 740 000,00

740 000,00

900 5 006 539,17

90001 4 727 430,88

6050 77 430,88

77 430,88

6370 4 650 000,00

4 650 000,00

90005 35 000,00

6050 35 000,00

35 000,00

90015 28 460,00

6060 28 460,00

5 460,00

23 000,00

90095 215 648,29

6050 160 000,00

160 000,00

6060 55 648,29

14 648,29

10 000,00

5 000,00

6 000,00

20 000,00

921 195 869,36

92120 195 869,36

6050 36 504,68

36 504,68

6370 159 364,68

159 364,68

926 78 000,00

92605 78 000,00

6050 78 000,00

78 000,00

12 328 241,03Razem

RENOWACJA NAWIERZCHNI KORTU TENISOWEGO W MIECHOWIE - CHARSZNICY

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

REMONT I KONSERWACJA KAPLICY PW.ŚW.FELIKSA W SZARKÓWCE

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

REMONT I KONSERWACJA KAPLICY PW.ŚW.FELIKSA W SZARKÓWCE

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

ZAKUP SERWERA

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

ZAKUP GARAŻU

ZAKUP KLIMATYZATORÓW

FS CISZOWICE

FS JELCZA

MODERNIZACJA DACHU NA HALI SPORTOWEJ 

SOŁECTWO PODLESICE

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

SOŁECTWO CHODOWIEC

Oświetlenie ulic, placów i dróg

PRZEBUDOWA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W MIEJSCOWOŚCI MIECHÓW-CHARSZNICA

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

INSTALACJE OZE REALIZOWANE PRZEZ SPOŁECZNOŚCI ENERGETYCZNE

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

PRZEBUDOWA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W MIEJSCOWOŚCI MIECHÓW-CHARSZNICA

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Szkoły podstawowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA SZKOŁY PODSTAWOWEJ W TCZYCY O BUDYNEK SALI
GIMNASTYCZNEJ

Oświata i wychowanie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5445



600 Transport i łączność 760 000,00 760 000,00 760 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 760 000,00 760 000,00 760 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - Powiat Miechów
przebudowe dróg i  chodnika

760 000,00 760 000,00 760 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 790 000,00 0,00 790 000,00 790 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 790 000,00 0,00 790 000,00 790 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych - OPS Charsznica, OPS
Tczyca , OSP Podlesice , OPS Jelcza

790 000,00 790 000,00 790 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 805 000,00 4 805 000,00 4 805 000,00

80101 Szkoły podstawowe 3 300 000,00 3 300 000,00 3 300 000,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

3 300 000,00 3 300 000,00 3 300 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 160 000,00 1 160 000,00 1 160 000,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

1 160 000,00 1 160 000,00 1 160 000,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

185 000,00 185 000,00 185 000,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

185 000,00 185 000,00 185 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych

160 000,00 160 000,00 160 000,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

160 000,00 160 000,00 160 000,00

855 Rodzina 40 000,00 40 000,00 40 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 40 000,00 40 000,00 40 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

40 000,00 40 000,00 40 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 400 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00

dotacje dla jednostek spoza

Wydatki
bieżące

Wydatki 
majątkowe

podmiotowe

celowe

podmiotowe

celowe

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Charsznica w 2024 roku

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego: dotacje dla jednostek  sektora

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/19/2024

Rady Gminy Charsznica

z dnia 20 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5445



2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00

92116 Biblioteki 300 000,00 300 000,00 300 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 300 000,00 300 000,00 300 000,00

926 Kultura fizyczna 40 000,00 40 000,00 40 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 40 000,00 40 000,00 40 000,00

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

40 000,00 40 000,00 40 000,00

7 835 000,00 6 285 000,00 1 550 000,00 1 400 000,00 760 000,00 4 805 000,00 870 000,00Wydatki ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5445



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
18

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 361,01 76 361,01 0,00 76 361,01 76 361,01 76 361,01 0,00 76 361,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 361,01 76 361,01 0,00 76 361,01 76 361,01 76 361,01 0,00 76 361,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 361,01 76 361,01 0,00 76 361,01 76 361,01 76 361,01 0,00 76 361,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 361,01 76 361,01 0,00 76 361,01 76 361,01 76 361,01 0,00 76 361,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 885 452,00 1 885 452,00 0,00 1 885 452,00 1 885 452,00 162 608,40 153 877,40 8 731,00 0,00 1 722 843,60 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48,00 48,00 0,00 48,00 48,00 48,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 885 500,00 1 885 500,00 0,00 1 885 500,00 1 885 500,00 162 656,40 153 925,40 8 731,00 0,00 1 722 843,60 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 166,00 166,00 0,00 166,00 166,00 166,00 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48,00 48,00 0,00 48,00 48,00 48,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 214,00 214,00 0,00 214,00 214,00 214,00 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 769 268,59 3 769 268,59 0,00 3 763 618,88 3 763 618,88 1 705 148,61 1 009 167,52 695 981,09 0,00 2 058 470,27 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 409,01 76 409,01 0,00 76 409,01 76 409,01 76 409,01 48,00 76 361,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 845 677,60 3 845 677,60 0,00 3 840 027,89 3 840 027,89 1 781 557,62 1 009 215,52 772 342,10 0,00 2 058 470,27 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Dział

Wydatki razem:

85503 Karta Dużej Rodziny

Rodzina

Zapewnienie
uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu
do podręczników,
materiałów
edukacyjnych lub
materiałów
ćwiczeniowych

855

80153

801
Oświata i
wychowanie

4

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Wydatki bieżące

Rozdział

z tego:

Wydatki ogółem

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/19/2024

Rady Gminy Charsznica

z dnia 20 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5445



 
 
 
 
 
 
 

 Plan środków przeznaczonych do dyspozycji  jednostek pomocniczych – Sołectwa 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600     Transport i łączność 55 235,23 
  60016   Drogi publiczne gminne   55 235,23 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 600,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 44 635,23 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 600,00 
  75412   Ochotnicze straże pożarne 16 600,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 600,00 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 434 421,76 
  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 193 260,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 164 300,00 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 460,00 
  90095   Pozostała działalność 241 161,76 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 574,01 
    4270 Zakup usług remontowych 75 736,15 
    4300 Zakup usług pozostałych 107 203,31 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 648,29 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 62 511,60 
  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 23 000,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 
  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 39 511,60 
    4270 Zakup usług remontowych 29 511,60 
    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

Razem: 568 768,59 
plan środków przeznaczonych do dyspozycji  jednostek pomocniczych – w podziale na sołectwa 

 
Sołectwo Ciszowice 

Dz. Rozdz § Treść Kwota 
600     Transport i łączność 1 500,00 

  60016   Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

1 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych  -   Wykonanie przepustu  z rurą pod drogą gminną nr, 208 na Skałkę    1 500,00 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 048,29 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych - Montaż jednej lampy solarnej  pod posesja Ciszowice 30a 5 000,00 
  90095   Pozostała działalność  18 048,29 
    4300 1) wydatki wydatki bieżące jednostek budżetowych  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych   - Zakup 

usług pozostałych Montaż 2 sztuktablic 
informacyjnych                                                                                                                

3 400,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych- Zakup wraz z montażem Radarowego pomiaru prędkości  14 648,29 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/19/2024

Rady Gminy Charsznica

z dnia 20 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5445



Ogółem 24 548,29 
Sołectwo Chodowiec 

Dz. Rozdz § Treść Kwota 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 232,63 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 13 460,00 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych-Modernizacja oświetlenia ulicznego w sołectwie 

Chodowiec                                                                                                          
5 460,00 

    4300 Zakup usług pozostałych - Montaż 2 lamp solarnych 8 000,00 
  90095   Pozostała działalność  2 772,63 
    4300 1) wydatki wydatki bieżące jednostek budżetowych  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych   - Zakup 

usług pozostałych-Montaż 2 sztuk tablic 
informacyjnych                                                                                                            

2 772,63 

Ogółem 16 232,63 
Sołectwo Chodów 

Dz. Rozdz § Treść Kwota 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 959,17 

  90095   Pozostała działalność - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

29 959,17 

    4210 Zakup materiałów wyposażenia- Zakup dwóch sztuk tablic ogłoszeniowych 400,00 
    4300 Zakup usług pozostałych- Montaż dwóch sztuk luster drogowych  1 200,00 
    4300 Zakup usług pozostałych-Zagospodarowanie terenu wokół kapliczki (montaż obrzeży , kamień , nasadzenie kwiatów i 

krzewów ozdobnych)                                                                                        
2 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych- Montaż punktowych odblasków pulsujących przy przejściu dla pieszych                            2 600,00 
    4300 Zakup usług pozostałych- Bariera ochronna wokół zbiornika na działce gminnej nr. 562                                                     13 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych-Przygotowanie terenu pod parking                                                                    10 759,17 

Ogółem 29 959,17 
Sołectwo Charsznica 

Dz. Rozdz § Treść Kwota 
600     Transport i łączność 16 150,33 

  60016   Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

16 150,33 

    4210 Zakup materiałów wyposażenia -   Zakup słupków do oznakowania domów 3 300,00 
    4210 Zakup materiałów wyposażenia-Zakup kamienia na drogi gminne ( koła P. Dudek Jerzy, P. Nazarowska Zofia) 3 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych -Zebranie poboczy koło posesji  Piestrzyński Paweł, Jarno Rafał, między Balec Jan a 

Stanisław Maj                                                                                                                                                    
6 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych-Dostarczenie kamienia 30 t na drogi gminne Charsznica,  praca koparki (droga gminna nr. 818 
koło posesji P. Nazarowska, oraz koło posesji P. Majgier) 

2 800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych-Bieżące utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectwa Charsznica( odmulanie rowów i dróg) 1 050,33 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 777,10 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg  12 600,00 
    4300 wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.-  Zakup usług pozostałych 
- Montaż 1 sztuki lamy solarnej koło posesji Charsznica 14 P.  

4 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych-Montaż 2 sztuk lamp  solarnych koło posesji nr. 78 P. Ptak  , druga przy posesji nr 63 P. 
Majgier 

8 000,00 
  90095   Pozostała działalność - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 
2 177,10 

    4210 Zakup materiałów wyposażenia - Zakup  3 szt. luster drogowych ( 1.przy drodze nr.K140051, 2. droga . Nr K140051,3. 
droga nr. 140022 

1 660,50 
    4210 Zakup materiałów wyposażenia - Zakup  2 słupków 516,60 

Ogółem 30 927,43 
Sołectwo Dąbrowiec 

Dz. Rozdz § Treść Kwota 
600     Transport i łączność 4 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

4 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych-Bieżące utrzymanie dróg gminnych na terenie 
Dąbrowca                                                                

4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5445



754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 
  75412   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 5 000,00 
    4210 Zakup materiałów wyposażenia-Zakup umundurowania dla jednostki OSP Dąbrowiec 5 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 162,64 
  90095   Pozostała działalność - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 
11 162,64 

    4210 Zakup materiałów wyposażenia-Zakup materiałów do wykonania boiska do siatkówki plażowej                                     11 162,64 
Ogółem 20 162,64 

Sołectwo Jelcza 
Dz. Rozdz § Treść Kwota 
600     Transport i łączność 8 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

8 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych-Wyczyszczenie i odmulanie przepustów i rowów odwadniających   oraz wycinka poboczy z 
samosiejek przy drogach gminnych na terenie 
Jelczy                                                                                                                       

8 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 723,97 
  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 
6 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych-Montaż lampy solarnej na terenie sołectwa Jelcza 4 600,00 
    4300 Zakup usług pozostałych- Montaż lamp ledowych przy SDŚ w Jelczy  2 000,00 
  90095   Pozostała działalność  16 123,97 
      wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 
6 123,97 

    4300 Zakup usług pozostałych-  Montaż tablicy 
informacyjnej                                                                                                           

1 700,00 
    4300 Zakup usług pozostałych- Wykonanie instalacji elektrycznej w świetlicy wiejskiej   4 423,97 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek - Zakup namiotu imprezowego 10 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 
  75412   Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 10 000,00 
    6060  Zakup drabiny strażackiej z atestem dla OSP Jelcza                                                                    10 000,00 

Ogółem 40 723,97 
Sołectwo Miechów-Charsznica 

Dz. Rozdz § Treść Kwota 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 956,60 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

40 850,00 

    4300 Zakup usług pozostałych- Montaż sześciu opraw solarnych na ul.  Pomowska , Kolejowa ( koło przystanku, dworca 
PKP), Kolonia Chodów (oświetlenie ścieżki rowerowe), Żarnowiecka (oświetlenie przejścia dla pieszych), Szkolna 
(oświetlenie ścieżki rowerowej), Żarnowiecka (oświetlenie placu przy Młyńskiej  9 000,00) 

32 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych-Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Miechowie -Charsznicy na ulicy Górna ( 3 oprawy plus 
słup,) Słoneczna 1 szt, T. Kosciuszki 1 szt, Szkolna 1 szt 

8 850,00 

  90095   Pozostała działalność - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

10 106,60 

    4210 Zakup materiałów wyposażenia -Zakup jednej ozdoby świątecznej na ul. Młyńską  606,60 
    4300 Zakup usług pozostałych- Montaż pięciu tablic ogłoszeniowych na terenie Miechów-Charsznica                                 8 500,00 
    4300 Zakup usług pozostałych-Obsadzenie krzewów koło obeliska na ul. Kolejowej (obok dworca PKP)                             1 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 000,00 
  92109   Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby                                                                                                                                            

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.                            
6 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych-Montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej przy ul. Kolejowa 22                                                6 000,00 

  56 956,60 
Sołectwo Marcinkowice 

Dz. Rozdz § Treść Kwota 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5445



900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 814,38 
  90095   Pozostała działalność - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 
21 814,38 

    4270 Zakup usług remontowych- Remont remizy OSP Marcinkowice 21 814,38 
Ogółem 21 814,38 

Sołectwo Podlesice 
Dz. Rozdz § Treść Kwota 
600     Transport i łączność 10 075,26 

  60016   Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

10 075,26 

    4300 Zakup usług pozostałych - Bieżące utrzymanie dróg gminnych na terenie Sołectwa Podlesice 10 075,26 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 700,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki majątkowe w  tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 23 000,00 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek- Budowa oświetlenia ulicznego Podlesice 23 000,00 
  90095   Pozostała działalność - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 
700,00 

    4210 Zakup usług pozostałych - Zakup 2 siatek do bramek na boisko w Podlesicach 700,00 
Ogółem 33 775,26 

Sołectwo Pogwizdów 
Dz. Rozdz § Treść Kwota 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 206,56 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

13 800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych- Montaż 3 sztuk lamp solarnych przy drogach gminnych na terenie Pogwizdowa 13 800,00 
  90095   Pozostała działalność - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 
10 406,56 

    4210 Zakup materiałów wyposażenia -Zakup paliwa, do piły 
spalinowej                                                                                           

706,56 
    4300 Zakup usług pozostałych - Montaż 1 tablicy informacyjno-ogłoszeniowej                                              1 700,00 
    4300 Zakup usług pozostałych- Pielęgnacja i koszenie terenów zielonych, boiska  6 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych-Wykonanie postumentu , podstawy pod kapliczkę  2 000,00 

Ogółem 24 206,56 
Sołectwo Swojczany 

Dz. Rozdz § Treść Kwota 
600     Transport i łączność 4 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

4 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -Dostarczenie kamienia z rozrównaniem do posesji Swojczany nr. 17 oraz na drogę gminna nr 
739                                                                                                                                  

4 000,00 
754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 600,00 

  75412   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 1 600,00 
    4210 Zakup materiałów wyposażenia-Zakup 4 sztuk ubrań koszarowych dla OSP Swojczany  1 600,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 445,29 
  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 
5 100,00 

    4210 Zakup materiałów wyposażenia- Zakup 1 lampy solarnej na ścianę budynku OSP Swojczany               500,00 
    4300 Zakup usług pozostałych- Montaż 1 lampy solarnej przy parkingu przy OSP Swojczany  4 600,00 
  90095   Pozostała działalność - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 
35 345,29 

    4210 Zakup materiałów wyposażenia -Zakup drzwi wejściowych do remizy OSP Swojczany Sucha                                         4 000,00 
    4210 Zakup materiałów wyposażenia-Zakup 3 sztuk pojemników na sól i piasek  1 530,00 
    4210 Zakup materiałów wyposażenia - Zakup materiałów do wykończenia WC w Remizie OSP  Swojczany Sucha         5 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych- Zagospodarowanie brzegu skarpy przy budynku OSP Swojczany  20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 5445



    4300 Zakup usług pozostałych -Koszenie boiska sportowego w Swojczanach 4 razy do roku    4 815,29 
921     Kultura i Ochrona dziedzictwa narodowego  10 000,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

10 000,00 

    4300 Zakup usłu pozostałych -Renowacja przydrożnej Kapliczki ( koło działki pana Kruszec Henryk)                                   10 000,00 
Ogółem 56 045,29 

Sołectwo Szarkówka 
Dz. Rozdz § Treść Kwota 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 921,77 

  90095   Pozostała działalność - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

23 921,77 

    4270 Zakup usług remontowych- Modernizacja i remont świetlicy wiejskiej w Szarkówce 23 921,77 
Ogółem 23 921,77 

Sołectwo Tczyca 
Dz. Rozdz § Treść Kwota 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 825,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

21 050,00 

    4300 Zakup usług pozostałych- Montaż 5 sztuk lamp solarnych ( przy drodze koła P. S. Zaprzelski 1 sz, koło P. T. Janus 1 
szt, koło P. A. Papaj 1 szt, koło P. A. Górecki 1 szt, Na remizie OSP Tczyca bez słupa 1 szt.) 

21 050,00 

  90095   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 775,00 
  

 
  Pozostała działalność - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 
3 775,00 

    4210 Zakup materiałów wyposażenia -Zakup 5 zbiorników na piasek  2 075,00 
    4210 Zakup materiałów wyposażenia -Zakup  tablicy informacyjnej  1 700,00 

921     Kultura i Ochrona dziedzictwa narodowego  29 511,60 
  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 
29 511,60 

    4270 Zakup usług remontowych- Remont figury Św. Jana   I etap  29 511,60 
Ogółem 54 336,60 

Sołectwo Uniejów-Kolonia 
Dz. Rozdz § Treść Kwota 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 566,99 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

23 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych-Montaż 5 sztuk lamp solarnych( 4 szt. przy przystankach autobusowych, 1 szt. przy altanie)  23 000,00 
  90095   Pozostała działalność - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 
4 566,99 

    4300 Zakup usług pozostałych-Montaż 2 luster drogowych 4 566,99 
Ogółem 27 566,99 

Sołectwo Uniejów Parcela 
Dz. Rozdz § Treść Kwota 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  16 916,11     

  90095   Pozostała działalność - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

 3 116,11     

    4210 Zakup materiałów wyposażenia  - Zakup paliwa, filtrów, oleju , żyłki i noża do kosiarki i kosy spalinowej                       916,11     
    4210 Zakup materiałów wyposażenia -Zakup 4 sztuk koszy na śmieci   2 200,00     
  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 
 13 800,00  

    4300 Zakup usług pozostałych - Montaż  3 sztuk lamp solarnych ,w sołectwie Uniejów parcela  
 13 800,00  

                                                Ogółem   16 916,11     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 5445



Sołectwo Uniejów-Rędziny 
Dz. Rozdz § Treść Kwota 
600     Transport i łączność 300,00 

  60016   Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

300,00 

    4210 Zakup materiałów wyposażenia- Tabliczka informacyjna, znak z numerami domów 23,24, 24a, 24A, 24B, 25 300,00 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 165,26 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

15 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych-Montaż  3 sztuk lamp solarnych ,wymiana jednego wysięgnika na dłuższy ( 1 szt.przy posesji 
nr. 82, 1 szt. przy parkingu w Tunelu, 1 sztuka przy przystanku w Tunelu  

15 000,00 

  90095   Pozostała działalność - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

17 165,26 

    4210 Zakup materiałów wyposażenia -Zakup paliwa do kosiarki 400,00 
    4300 Zakup usług pozostałych- Budowa altany przy świetlicy  i Remizie OSP  Uniejów Rędziny 16 765,26 

Ogółem 32 465,26 
Sołectwo Wierzbie 

Dz. Rozdz § Treść Kwota 
600     Transport i łączność 4 586,55 

  60016   Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

4 586,55 

    4300 Zakup usług pozostałych-Wycinka drzew, krzaków, zarośli na drogach gminnych - Stara Wieś, za remizą  4 586,55 
921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby    
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.  

17 000,00 

    4210 Zakup materiałów  wyposażenia -Zakup Wyposażenia (stoliki, stoły, szafki) do Świetlicy Wiejskiej   17 000,00 
Ogółem 21 586,55 

Sołectwo Witowice 
Dz. Rozdz § Treść Kwota 
600     Transport i łączność 6 623,09 

  60016   Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

6 623,09 

    4210 Zakup materiałów wyposażenia -Tabliczki informacyjne z numerami domów na słupkach:1- (109,110, 111,112a.) 2- 
(113-128A), 3-(27-54), 4- (53-64) 5-(67,106,108) 6-(68-88), 7-(93-102), 8-(90, 91 92), 9-(170, 168, 169) 10-(130-139), 
11-(166a, 166,165) 12-(162a-143)13-(164-175), 14-(24a-1) 

4 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych- Bieżące utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectwa Witowice 2 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych- Obicie blachą przystanku autobusowego na wprost P. A. Turek  623,09 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00 
  90095   Pozostała działalność - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 
30 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych- Remont zaplecza sanitarno-gospodarczego w Remizie OSP Witowice 30 000,00 
Ogółem 36 623,09 

 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 5445



Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

2 3 4

3 845 565,26

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrę

905 230 684,08

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 1113034,81

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 2 501 846,37

768 488,37

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 768 488,371

1

Przychody ogółem:

1

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Lp.

2

płata za wydanie zezwolenia sprzedaży napojów alkoholowych 55 506,25

dochody za sprzedaży hurtowej alkoholi 4 796,75

dochody z gospodarowania odpadami komunalnymi 160 093,79

pomoc dla obywateli Ukrainy 10 287,29

Rozchody ogółem:

3

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IV/19/2024

Rady Gminy Charsznica

z dnia 20 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 5445


	UCHWAŁA NR IV/19/2024 RADY GMINY CHARSZNICA z dnia 20 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2024
	Zalacznik 2 WYDATKI BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2024
	Zalacznik 3 Wykaz działań majątkowych realizowanych w 2024 roku
	Zalacznik 4 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Charsznica w 2024 roku
	Zalacznik 5 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7 Przychody i rozchody budżetu w 2024r.


		2024-08-30T13:04:47+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




